

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado

Setor de Compras e Licitações

Registro de Preços Eletrônico - 27/2024

Fornecedor	CPF/CNPJ	Data	Assunto	Situação	Arquivo
-	-	09/07/2024 - 09:19:25	ESCLARECIMENTO	Não Respondido	
Questionamento: - Referente ao item 317: na descrição solicita em bolsa, podemos ofertar em frascos sistema fechado?					
Resposta: Não Respondido					
-	-	08/07/2024 - 12:31:31	Esclarecimento	08/07/2024 - 16:53:20	
Questionamento: Prezados boa tarde! Por gentileza, referente aos itens: 352, 353, 354, 355 a unidade de fornecimento está correta? Pois o preço unitário máximo consta como valor de caixa. Atenciosamente,					
Resposta: Boa tarde!					
O Termo de Referência do Edital descreve: 352- TIRA TESTE PARA MONITOR DE GLICEMIA COM 50 UNIDADES; 353 - TIRAS PARA TESTES PARA MONITOR DE GLICEMIA - NO MINIMO 30 MEDIDORES. 354 - TIRAS TESTE PARA MONITOR DE GLICEMIA COM 50 UNIDADES; 355 - TIRAS TESTE PARA MONITOR DE GLICEMIA ON CALL PLUS II COM 50 UNIDADES.					
At.te Fernanda Moreira Pregoeira					

